viro recentioris temporis. Orsus est ita: Laus Deo rectam institutionem ab errore
 distinguenti etc., et: Hoc est tempus, inquit, idoneum ad eradicandam controversiam,
 quam commentarii opinionibus traditis nixi post majores experti sunt. Tum sapientia
 ceratur in dilatione hujus commentarii patefaciendi ad hoc tempus, quae post nongentos
 annos patefactio pietatis est, cujus vestigium plane est oblitteratum, quandoquidem ea
 mandato corruptionis finem imponit, quod ex mandatis Satanae est, quatenus dicit:
 „Et quidem praecipiam eis, ut immutent creaturam Dei.“ Et Judaei certe prophetae
 5 sociis post ejus mortem dixerunt: Certe religio prophetae vestri post nongentos
 annos renovabitur — convenienter his, quae in Pentateucho invenerunt negantes, eum
 prophetam exspectandum esse, et nescientes, renovatorem *Mohammedem* ipsum esse
 spiritu suo adjutum. Et mandat mihi est, ait, ut tractatum pietatis turcice scriberem;
 at non scribere statui, timens consilium perversorum hominum, quatenus pietatem ad
 impietatem haereticam referunt. Tum mihi mandat est, ut versus Corani per
 notas scriberem, ut secundum opinionem hominum tabula fatorum exarata est. —
 9987. Kitáb tacwim el-tahdíd, libri duo Aristotelis tabulam definitionum
 continentes. — 9988. Kitáb tekawwon ol-heiwán, libri Aristotelis quinque
 10 de generatione animalium. — 9989. Kitáb el-temyíz we el-fasl, liber
 distinctionis et separationis, auctore *Abu'lmaid Ismail Ben Báltsh*, anno 655 (inc.
 19. Jan. 1257) mortuo. *Mostim* librum ejusdem tituli de re traditionaria edidit. —

٩٩٩. كتاب تناسل الحيوان مقالنتان لارسطو ٩٩٩١ كتاب التنقل لارسطو ٩٩٩٢ كتاب
 تفكوشاه البابلي ٩٩٩٣ كتاب التوابين للشيخ موقف الدين ابي محمد عبد الله بن احمد
 ابن محمد بن قدامة المقدسي الكنبلي المتوفى سنة ٦٣٠ بدأ فيه بذكر نوبة الملائكة ثم
 الانبياء ثم ملوك الامم ثم اصحاب نبينا ثم ملوك الاسلام ثم احاد هذه الامم ٩٩٩٤ كتاب
 5 التواضع والاحمول لابن ابي الدنيا ٩٩٩٥ كتاب التوبة لاحمد بن اسحق المعروف بابن
 صبيح الجوزجاني المتوفى سنة ولاسمعيل المتكلم ٩٩٩٦ كتاب التوبة والاسف والحذر في
 الموتف للامام الواعظ ابي عبد الله الجوهري اوله الحمد لله الذي اخرج الحسب وانزل
 الرزق الخ تأريخ تحريمه سنة ٧٣٦ ٩٩٩٧ كتاب التوبيخ لابي الشيخ ابن حبان [الحافظ
 ابي محمد عبد الله بن محمد الاصفهاني المتوفى سنة ١٣٦٩] ٩٩٩٨ كتاب التوجه للرب
 10 بدعوات الكرب لارسطو على مذهب سقراط ٩٩٩٩ كتاب التوحيد واثبات الصفات

9990. Kitáb tenásol el-heiwán, duo Aristotelis libri de generatione animalium continua. — 9991. Kitáb el-tenacol, liber Aristotelis de translatione. — 9992. Kitáb Tenklusháh, liber *Tenklus'háhi Bábili*. — 9993. Kitáb el-tewwábín, liber resipiscentium, auctore Sheikh *Mowaffic-ed-dín Abu Mohammed Abdallah Ben Ahmed Ben Mohammed Ben Codama Mocaddesi* Hanbalita, anno 620 (inc. 4. Febr. 1223) mortuo. Disputat ab initio de poenitentia angelorum, et pergit ad poenitentiam prophetarum, regum populorum diversorum, sociorum prophetae nostri, principum Mohammedanorum et singulorum in his populis. — 9994. Kitáb el-tewádbo' we el-homúl, liber de animi submissione et patientia, auctore *Ibn Abi'dunyá*. — 9995. Kitáb el-taubet, liber poenitentiae, auctoribus *Ahmed Ben Is'hac Jauzejáni*, vulgo *Ibn Sabáh* dicto et anno . . . mortuo, et *Ismá'il* Metaphysico. — 9996. Kitáb el-taubet we el-asaf we el-hadzr, liber poenitentiae, moeroris et cautionis de futuro tempore, auctore *Imám Abu Abdallah Jauheri* Concionatore. Incipit ita: Laus Deo, qui amorem elicit et res ad vitam necessarias coelitus demittit etc., et anno 736 (inc. 21. Aug. 1335) scriptus est. — 9997. Kitáb el-taubíkh, liber comminationis, auctore *Abu'sheikh Ibn Hibbán* [*Hafiz Abu Mohammed Abdallah Ben Mohammed Isfaháni*, anno 369 (inc. 29. Jul. 979) mortuo]. — 9998. Kitáb el-tewajjoh, liber conversionis ad dominum per preces tempore sollicitudinis. Scripsit Aristoteles secundum disciplinam Socratis. — 9999. Kitáb el-taubíhd 10 we ithbát el-sifát, liber de cultu unius Dei et de affirmandis attributis, v.